
cvidcnční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2122/ŠKS/2024

Veře,jnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle

Programu 2024 pro poskytování dotací z Rozpočtu Středočeského kraje

na podporu Resportovních volnočasových aktivit dětí a mládeže

ze Středočeského Fondu sportu Zl volného Času v rámci

Tematického zadání Podpora volnočasových aktivit nesportovního charakteru

Oblast podporW Neiklvestiční podpora

Smluvní strany

Středočeský kraj
sc sídlem Zborovská 81/1 l, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený Mgr. Milanem Váchou, Členem Rady StředočcskCho kraje pro oblast školství a sportu

na záklaclč usnesení č. 027-33/2024/ZK ze dne 29.04.2024
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF l)aÉ]ka a.s., Č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Asociace TOM ČR, TOM 21104 KULÍŠCI

se sídlem Čapkova 1622, PSČ 25263, Roztoky u Prahy

zastcml)ený/á/C M arií Hedlovou, hlavni vedoucí
IČ: 02331 101

bankovní spojení. Čcskoslovcnská obchodní banka, a.s., č. ú.' 24 149090 1/0300

(dále jen ,,příj čince")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znční pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l, Smluvní strany sc zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle z. Č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001
Sb., o fjnar|čl1i kontrole ve veřejné správč a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/200 l Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle tCto smlouvy Poskytovatelem Příjemci je die z. Č. 320/2001 Sb. veřejnou
fil1anční podpoi'ou.

3. Pro potřeby této smlouvy sc rozumí:
a) dotací pcnčžni prostředky poskytnutC z rozpočtu StřccločcskCho krajč fyzické nebo právnické osobč

na stanovený účel,
b) tinmí.čnm1uyp9íMánín1 dotace přehled o čerpáni a použití poskytlultých pcnčžních pt'ostřcdků (dále

l



,jen ,,vyúa(')váuí Akce/Pu)jekľu") a vrácení ncp()l.lžitých pcnčžníc:h pF()s'třc('lků do ĺ'o7počél1
Střcdočeskdio k'ra,jc,

c) porllšenírn rozpočtovC kántč každé ne()Ě')Iúvíů|}é l)(")(ů,iíí ricbo 7a(l!'Žcni ]')cllČZnich yí-'střcdků
poskytlul{ých .jako cbíace z rozl:)očl"tl StřecločeskChc) kraje,

('ĺ) neol)|'ávněným použitím l")ellčžních prostřcdků .je jejich l)c)llŽicí, 'kterým byla 1)()!1lŠ¢na POVl|1lZOSt
staňovetjá právním l)ředt)iscm, I)řín'lo [)ouži(c|nýľu pií:dl')iscm Evrc'pski: unie: l'lCl)ť'} \'cřcjn()|}l'á\'ní
snllí)uv(")tl, Za nc()právnčnC Ék)užiti i)alčžních i)i'{)střc(lků sc p()"v'až(ľic takC:

0 |')orušcní po\'il"ľ!1ÚsĹi, která SCLlV\SĹ s ůčcl(:ln, tú! klcrý byly petzčžM mi)stř,x|ky poskymút','.
stal1ovcnC p!"ávním í)ředpisem, přítuo r)oužitc(iľým přc:dpiscm EvropskC unie, veřej noprávní

sm1lc)uvotl nebo p'ří í)oskytnuú penčžnlch pl"()středků podlc 7vláŠtnÍho prá"\'lIÍho přcdpisu, kc

které'mu došlo po přil)sál1í pcnčžnícli pt'osů'ccikLi na úČet pří,jcmcc,

'g 1)oÉ'ušení p(will})(")sli slarl(")vcl'lC v přc(jc|1(}zím (')dstavci, kc ktciú'nu ("lc)šl(' Ĺ)ř(:('i přil)sá|'li|í}
|)ct)ěžnícl) pt"ostřcdků na účel pří,jcmcc a které kc duí připsátú trvá; dcn připsáni pcríčžnich
ptľ)3[ře('lků na účet Pří jenicc sc i)ovažujc 7ä den PĹ)l1lŠCl1í r()zpoČt()vC káznč,

nept"okážc ii 1'ři,jcmcc pc nčžtíích !)l'osí"řcdků, jak byly tyto
e) 7acll"žcnín] l)ellčžních prostředků jc porltšcní p()vi!ľnosti

stan()'venC.ľn tcmiimt; (lnen) po1'Llšerlí l'()zl.)()Čt()\'C káznč ,je v

l)rostřcclky použity,
vt"áccni É)()skyti1utých pl'ostřcdkl°l vc
tomto případč den náslcdující 1)() dni,

f)
': l"tČíríŽ marnč í'"áí'ciú j)()skyíĹÍliíýcl'
ukolľčenín1 Akcc/pi'ojcktu

u l1estav¢t)1íí Akx:e/nes(avebl1íh() proj.e.ki,u dalum převzetí díla nct)() datum převzetí (jo("lávky
, .. ŕ ' A 1, , . ľ"ř6 .. "ŕ, l , , f u r ' . b hŕ \ t d . Ôtľ::m ĺlclla. 1·\ NC.Cl rt oj fk lu, k terc je u v t:cíene v pí"eaa vaci m l:)ro[ok ()!1! mezi |"r?jť:mc čim a (l(.)aava[e !ěľň

1"eai.izacc nébo, není-·li takovýto p1"oÉ()kol, pak dattim zdaríiteiného plnění na
posledním uhrazeném daňovém dokladu, llel)(y/o|í-li Poskyt{.}vate| (tj. Rada Středočeskal(.) kraje
nebo případnč Zastupitelstv() Střccločeského kra.je) jinak,
u /\ká/Pr()jektů, u nichž byla dotace l}oskyÉtultíl na či!most Příjemce v k()RkrCtnim časc)\'Cm
Q!)dot2.í ("ý'. v /\"(l/e//(/cip"/'//'/)'/ roce 2/)2'!), datuin |,)oslcch1ího dne t()hoÉo období (?/'. 3 l. /2. 202'/),
nestanoví ii se v tCCO srniouvč jinak nebo ncl)()\'olí-li Poskytovatel (tj Rada StřcdočcskCho krajč
nebo příl:)adně Z.asĹ'Ll|jiteistvc) StředočeskC|10 krä.je) ,jič3ak,
datulľ'} usku[ečĹĹčlti Al[cdPrůektu, byla--li dotace poskyhľ(íla ria provedetú kol1krCtl-ľí Čil1.|ľos(i
Pří.jemce, nel)ovo!í-li Poskylovaie| (lj. Rada Střcd(')čcského kra.jc ncl')(j l)řípad]ič 7.as(tlpite|stvo
sn"cl()čcskcho kraje) jinak,

Článek 2
PŘE:[)MĚT SMLOUVY A ÚČEL

i . Přcdnlč(em smlouvy ,je É)c)skyÉuull 1Áeim'estiční dotzíee P(:skytovatc|cm příjemci 7 t'oy.l)očtu
StřecločeskClio kraje podle Progratnu 2024 pro poskyto\'áí]í dotací z R(')zpočtu Středočeskélio kraje na
podporLl nespo('tovl'íích voll)očasových aktivit dči'í a mládeže ze Stí'edočeského 'F'ol1du sportu a volnCho
času (dále jěľľ ,,Pr(uzram 2024") v rámci Tcn)atického zadání Pod|)()í'a Y'(')l]1(')čť|s(")'výclI aktivil
nesportovn.ih(") charakteru, Oblast pôclpory: NeinvestiČní Ě)o(lpora na za.jištční realizace AkĽe/Prť)jektu
,,7,kvzzlitňováľjí a rúzŠíření (){ldík)vC Čis'mosti", evidenční číslo Akcc/Pro,jekt"u
SVČ/NES/053417/2024 (dále ,jen »Ak€e/Projekt").

2. Specifikace Akce/Proj ektu: .MaÉc!'iál využi.jeme při všcstt'annC (.}cklí|ovC činn()sti. Akcelltuj.lne
ekologickou výchovu a ()ddjk)vé zahrádkařcni. K toml] clCu využijí nádrž na voclu, pařcništč,
vyvýša'íC záh(}l1y. Nové stoly a váí"nice 'využijeme při akcích pro vcřc,jnos1 (pohádkový les. tříkrálová
Okoř, tábornická |)ouť. ..), nové tý,p1 podouží na letních táboí'ech pro ubytováni a slHÍ)mažd'()váni dčtí,
'Materiál získaný y rámci pro,jektu [)os|()už.í cca 200 t()jnikům, dílem z roztockých iui"istických oddílů

.. .. rmádÉ)že,.di.lem'7, m·ládeže,· '
3. Celkové přc(jp(")kládané {inat'}ční náklady na realizaci Akce/Pr(}.ieklu cflc žádosti Činí 67 000 KČ.
4. pří,jcnici bude na základč této sn:ílouvy poskytntita E'oskyt(')vatclcn) doiacc z ro7p(")č{"u Střcd(")čcskCho

"?



kraje v niaximáhíí výši 53 600 KČ, maximálnč však ve výši 80% celkových skutečných uznatelných
tí11a11čních nákladů na realizaci Akce/1"rojektu.

5. Minimální finanční sl)oluúčast Příien1c¢ Činí 20% z celkovýdi skutečných Uz11ate]ných finanČních
nákladů na realizaci Alcce/Pro.jektu.

6. Dotace je poskytová11a příjcnici i na ňnanční náklady Akce/Projektu, spočívající v uhrazené dani
z přidanC hochiot.y v souvislosti s realizací Akce/Proj cktu, a to v tčchto případccli:
a) není-li Příjemce registrovaným plátcem danč z přiclanC hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znční

pozdčjšíeh předpisů (dále jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),
b) je-li Příjemce registrovaným plátcein daně z přidané hodnoty, kterélml vŠak nevznikl v souvislosti

s realizaci Akce/Projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přiclané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.,
c) je-h Příjemce l'egistrova]1ýn1 plátcem daně z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací

Akce/Projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazaiC daně z přidané hodnoty; v tomto případě
je Příjemci poskytována dotace i na finanční ríáldacIy Akcc/Projcktu spočívající v uhrazcnC dané
z přidanC hodnoty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet danč z přidanC hodnoty dle z.
Č. 235/2004 Sb.

7. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady Akce/Projelctu, spočívající v uhrazenC dani
z přidmiC hodnoty v souvls]osti s realizací Akce/Projcktu, je-li Příjemce registrovaným plátceni danč
z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosú s realizací Akce/Proj'ektu nárok na odpočet daně
z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb,

8. Do celkových skutečných uznatelných fjnančl1ích nákladů na realizaci Akce/Pl"ojektLl se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhraclil příjemce při realizace Akce/Projektu, u níž mu vznikl
nárok na odpočet danč z přidanC hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Pokucl cclkovC skutcčnC uznatcfnC finančtii náklady Akcc/Projcktu překročí celkové předpokládanC
finanční náklady na realizaci Akcc/Projcktu, uhradí příjcnicc částku tohoto přckročcní z dastnicii
finančních zdrojů

10, Pokud budou cel kové skutečné uznatelné tinanční náklady Akce/pí'oj ektu nižší než celkové
předpokládané finanční náklady na realizaci Akce/Projektu, je Příjemce povinen vrátit .Poskytovateli
alikvotní část poskytnuté dotace tak, aby byla dodržena 111inimá[ní spoluúčast Příjemce na realizaci
Alcce/Projektu.

l l, Pokud Příjemce zahájil realizaci Akce/Projektu ještě před podpisem této smlouvy, mohou být
k vyúčtováni Akcc/Projcktu zpčtnč použity účetní (daňovC) doklady (faktury apod.), které byly
Příjemccni uhrazeny v souvislosti s realizaci Akcc/projcktu po l. J. 2024,

12. Příjemce nemůžc v případč úspory pcnčžních prostředků vzeŠlé z výbčrovclio řízcní nebo v průbčhu
realizace Akce/Projektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace, než na jaký mu byla
dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tolioto článku.

l 3. 7. dotacc nclzc hradit pohoštční Akce/Projcktu s výjimkou akcí konaných pro děti a mláclež.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Po$kytovatel se zavazu je poskytnout příjcl1}ci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu
s článkem 2. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Prograínu 2024 a
V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod penčŽních prostředků bude Poskytovatelem pt'oveclen bankovním převodem na výše uvedený
účct Příjcmce, a to jeclnorázovč do 60 dnů po oboustrannéin podpisu této smlouvy.

3. příjenice se zavazuje:
a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací Akce/Projektu

popsanou v článku 2 odstavci 2 této smlouvy, tj. pouze na t'calizaci ^]ccc/pl"ojcktll, a to hospodárnč.

3



V přípacič tíc(k)ť'b'žcní íCtO |'()vilmosÉi Příjcmccní ()(l|)o\'í(iá odví'd 7á p()ruš{:ní rť:wÄ)()Čľo'.'(': ká7,nč výši
nc('pl'ávl1ěnč použitých l)cnčžiľích pt'osľřť:dků, tj výši poLlžitých pcĺ1čžĺ]ícI1 l]i'oslřcdki'}
j'lcs('}tív'isc,ií(:ícll sc sic(lnal\ýl1'1 účdcín a spccil'ikací /\kce/Pl'('},j¢klu 11cbo výši pci1čžl']íd1 puMřcdků
Ĺ)('tľžit'ých llchospodárl1č. ť()éo ustan()vcnl ')latí i v příi)adč, žc Pří.icľncc ncpí'okážc, ,jak byly
l)osky(nl|(C pcnčžt'ň prostředky použity.

b) Uko!")čit realizaci Akce/.['ľ:o.iektu tíe.il)()zclčjľ do 3l n. 2024, ncp(.)\'()lí.-.!i F'()s|(y't(.)\'i(it·:l ni. Rada
Střcdočcsk'éh() kraje tiebo připadt'íč 7.astupiíelsí'/o SúľdočeskCh() kraje) jiuak
V případě nedo(lrženi této l)ovinnc}sti ()dĚ)()vídá ()(:lví)cl zLí 'f'oto pQl"ušel1í r()zl)očl()vC káziíč
výši 0,05 "4} z cc|k()\'ýcl} p()skyttulľý¢h pa'íčžních prosiřcdků za každý den prodlení s u|«)nčenín'í
Akce/Pl"(),jektu,

c) 'Vidilclnč uváclět a označit. p(}kLld to povaha A kce/pt"o,jcktu (i(}volLl.ic,
na všech ,jeho zv(:řtíilľěný':-h Ci{)k{.ll'ľ"É(-:I}t,C:(:i1, k(c.l'C souv|seii s rcalizací A kč:eiPro jektu,
při "všech fo.ľl11á¢h propagace Akce/Proj(:ktll,

v průbčhu rcalizacc /!\kedProicktu,
po skončelľí realizace Akce/Pľojekttl

že: ,.tato Akce l tcntů Ĺ'í1).ickt byl/a l"cílli7,()Vi'lil/íl S nl1al?čním přispčniín střcík)čcska'lo krqjc"'
V případč /\kcí/pl'ojektů, u kterých to jejich povaiia d(}vo[l!jc, ľ11llSĹ být tivcckmC ()mačcllí ulľúsíčn(")
na viditeliiém místč 1)(") cbbit pěti kí cícl |kkončc"Í"Ei í'ai7.a¢c' i\kcc!PĚ'ť") jekttt.
V případč rľed()(h"'žel1Í uvc('icných povinností Při jcmccm ()c11)ovÍ('lá ()(1v(')d 78\ každé tak'ovCto l)oruše|1í
1'07.1)oČlovC ká7.nč výši 0.()5 "4 až l "4) 7 celk(')vých pc)sky'rlutýdľ l')cnČŽlľic ii a to na

P t b f t 7 r jr 0 r r .. P m". b. 0 U P T Ť ' P .r ·. " r C ·F " , T r 4·

zaiaaúe !1)zl]ocmLÉu m"ajsi<eno !.íl'íl(!Ll tcraje, ve |a"eťen'\ pri sumo\'(':ĹÍ! vysc

oclvodu k 7.ávažnosti |)o|'Lišcní a ,jeho vlivu na d{}dl'žc{li účclu dotace. kxll1()t|i\'á l)(')rušcí1í ľ'c)zl}()(":tí)\'C
káznč a od\'()dy za POL1lŠC|lí r()7.1)očto\'C káznč sc v tčchto l)řipadc(:h sčítaií

d) Vést v účctnicívi nebo daňové evidenci řádné a oddčlctič slcdování při,jatých a použitých pcnčžních
plv)střcdk'ů clotace s; m'cde{úm přjdčknCh() účetm'Cho :maku' O f l.
V připadč ncd{)(iržcní této povinllosti Příjc!n(:cn1 ()dpovídá ()c!v(Kl za toto pQl1lŠcní !"ozpc)čt()v¢ káznč
výši 0,05 % až 2 "4) z celkových poskytnutých pcnčžních |)1'ostřcdků, a to na 7ákiaclč 1"()7.lľ(')cll'}Lltí
Kra,jskCho úřaclu StřccločeskCho kraje, vc kterém přihléclnc při stanovcl1Ĺ výše o(ivodu k 7ávažl1osti
l)orltšcl1i a .jeho vlívu na d(K[rŽerlí účelu do(ac¢.
V přípaclč, že jc dotace p()skyu)ut"a pří,jcm(:i, který ncvcde úČcínictví nebo dařl(")vc)u cvidcnci, toto
ustanovení o vedení oddč]elíého účetÉĹict\'í neplatí.

c) Dodržet p(Klmít1ku programu, dle které majctck pořizcuý či zl]o(h1occtlý S účastí dotacc nesmí být
prodán, darován nebo bezúl.)latnč převeden na jinou pl'áv11ickou nebo f'yzickotl ()s(.)bu anebo
koínerČně pr(,)l)a jat po dobu pět.i Ĺet od data ukončení realizace Akce/Prc',jektu. vyj imk'u z tohot()
ustanoveni může udčlít na ňkladč l)iscn"l[íC žádosti příjcl'ncc Rada krqjc

f") Dodržct p()dm"ínku, že ma.jctck poři7.cný či zh(")(lnoccný s účasti dotacc tnusí sloužit po dobu pčti !t'í
od data uko!}čenÍ realizace akce/projeklu k účelu, na který byla clotac'e poskytnula. vý.jimktí z (ohot(.)
LÉsLanovclíí může udčlii na základě píscninC žáclosti příjcmcc Rada kra.jc.
Usu|no'veni l)islľíella e) a "l), se nevztahuje na l:)olK)štČllí, .je-h součástí Akce,/Pro.icktll, a na včcné ceny
pii) účastníky Akce/l"r(jjektu, jsou-li součástí /\kcc/'P('oiekíLL
V případč nedodrženi uvcdet'íých p()vinnosti Příjctnccm ()dl)ovidá odvod za p()Ĺ'llŠcni r(}zp{)ČtovC
káznč:

výši ĺ "4) až tOO "i) |)()skytnutých peněžních |)r()stře(|ků, a to na základě rozh()(b'lutí Ki'ajskcho
úřaclu SÉřcdočcskCl1o krajč, vc ktcrCni přihlCcltic při s(m]ovcl1í výše ()dvoclu k závaŽnosti p()ruŠc|1í
a jeho vlivu na dodrženi účelu doiacc.

g) Provést výběr d()ciavatc|e veře,jné zakázky \' sou|adlj s l)|at11ýt}') zákotiem o zadávátú \:Y:řejl1ých
zakázek. Přijemcc je povinen při zaclání vcřcjnC zakázky dodržovat zásady t!žu}spa]'clHnosíi, t"ovl1ého

a.zá kazu .tĹ!.S kliR?inacc,.

výše uv<:dcnC povillnosli platí i pro !)i'íicm(:c, ěĺĺĺ k(c:l"C|1o sc 7ákon c) zadávání veřcjl1ý(:h 7akázck

nevztahuje.

4



V případč ncdodi"ženi uvedených povinností Příjemceni, odpovídá odvod za porušeni rozpočtové
kázně výši 0,05 % až l 00 "I) peněžních prostředků, které byly Poskytovate|eln poskytnuty Příjemci
na úhradu výda.jů spo.jených s veře.jnou zakázkou, při .jejímž zadání došlo k poíušení výše uvedcnýcli
povinností, a to na záklaclě rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanoveni výše odvodu k závažnosti É)orLľšeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
1J,stanoveni tohoto odstavce ncplatí, jcstližc Příjcmcc dotace postupujc podle § I l. zákona č.
134/2016 Sb , o zadávání vcřcjných zakázek, vc Zľ1Čl1Í pozdčjších předpisů.

h) Zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za ccnu niaximálnč ve výši ceny v místč a čase obvyklé.
u veře.jných zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění, která převýší 200 000 Kč bez DPH, je
Příjemce povinen buď uveřejnit veřejľľou zakázku malého rozsahu na proti lu zadavatele
s unlož.nční1n neonlezeľ1ého cIálkovCho přístupu, a to po dobu mi]1imá]l)č 7 pracovnidi cInů, nebo
provést výbčt'ové (poptávkové řízení) řízení, tj. prokazatelně oslovit minimálně 3 dodavatele veřejné
zakázky nialCho rozsahu.
Příjemce ncprovádí uvcřejnčni veřejné zakázky malého rozsahu na pro Filu zadavatele s u[nožt1čl)ím
ncomczcnCho dálkového přístupu nebo oskvcní tří dodavatelů u vcřcjných zakázek nialCho rozsahu,

pokud:
· plnční vcřcjnc zakázky malCho rozsahu inůžc prokazatelnč poskytnout pouze jeden dodavatel
· plnění veřejné zakázky malého rozsahu mohou prokazatelnč poskytnout pouze dva

dodavatelé, v tomto případě osloví příjemce pouze tyto dva dodavatele.
výše uvedené povinnosti platí i pro příjemce, na kterého se zákon o zadáváni veřejných zakázek
nevztahuje.
V připadč ncdodrž.cní uvcdcných l)ovil1nosti Příjemceni odpovídá odvod za poruŠení rozpočtové
káznč výši 0,05 % až 100 % penčžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty Příjemci na
úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadáni došlo k porušení výše uvedených
povinností, a to 11ä základč rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při
stanovení výše odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.
Ustanovení tohoto odstavce neplatí, jestliže Příjemce dotace postupuje podle § 1 l zákona Č. 134/2016
Sb., o zaclávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

i) Dodržet, že zamčstllanci a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Příjemce či osoby
Příjcmcem ovládané se 1)esmčji podílct na poskytováni dodávek, služeb a stavebních prací spojených
s realizací Akcc/Projcktu, které jsou hrazeny z poskytnuté clotacc a rovnčž z vlastních zdrojů
Příjemce (ani působit jako subdodavatel veřcjných zakázek zaclávaných Příjemcem). výjimku
z tohoto ustanovení níůžc udčlit na záktadč píscninC žžicfosh Příjeínce Rada StřccločcskCho krajč.

Současně je připuštěna inožnost:
· provedení stavebních prací, resp. prací souvisejících tzv. svépomocí, a to bez nároku na odměnu za

takto provedené práce,
· při realizaci krátkodobých Akcl/pro.jcktů, zejména pak v oblasti l1umanľtá|"ní, zdravotnické, kultunii

nebo sportovní provedení takovCto Akce/Projcktu rovněž ,,svépomoci", avšak v tomto případě i
s náhradou souvisejících mzdových nákladů.

výbčr dodavatele materiálu použitého při realizaci prací svépomocí však musí být proveden rovněž
v soLlla(hľ sc shora uvedenými zásadalnl.
výše uvcclenC povinnosti platí i pro příjemce, na kterého sc zákon o zadávárú vcřcjných zakázek
nevztahuje.
V přípactě nedodržení llve(iených povinností Příjemceni, odpovídá odvod za poruŠení rozpočtové
kázně výšl 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, kterC byly Poskytovatelem poskytnuty Při.jemcí na
úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušení výše uvedených
povinností, a to na základč rozhodnuti Krajskäio úřadu StřcdočeskCho kraje, ve kterém přihlédne při
stanovcní výše odvodll k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodrŽcni účelu dotace.
[Jstat1ov¢ÉÍi tohoto odstavce nq)latí, jcstližc příjcmcc dotace postupuje podle § i l zákona č. 134/2016
Sb., o zacláváni veřejných zakázek, vc znční pozdčjších předpisů.

5



.j) Doch'žet minimální h(}dnc)ty závazných paraumlij statu)vc!ié v Přik)7.c č 1 tCto snÚoLlvy.
V případč (Iedod('žet1í této povi nnosti Pííj¢lnĹ'cm. ()dp()vl(iá (Klvo(l 7ä loto poruŠení r()7l)očtovC kázn č:

0 pokucl byl Přijcinccm při realizaci /'\|<ce/'Pro,icktu sphičn účel tCto smlouvy výši oci!)oviclaii(":i
poměiií ne(io(:ll'žené hodÍIoty Kc)11 ki'étniho pat'alřIcLí11 vůči původně

nebyl 'Pří jcmcĹ'n) při realizaci ,Al<('c,/l'i'(),ic|{tíz splnčí"í účel této smk:uvy výši l ('X) "4,
poskytnLlt"ých petičžních plľ)sl:řcc|kii.

k) ZpE"aco'va( a l)řcdložj( ((lOl1lČlt') P()skyt()vate|i cl{)í(Lill"lcl'llílci zá\'Čl"cčnCl1o \'y|lodj}ocežli a vyúčí()vál"lí
A kce/['rqicktll t-ia Kí'a.jský úřad Síředoč.cskCho kra je ·---- (')cll)()l' šk(}|s(ví --.·- Ĺ)ddč|el]í |1úádcže sportu, a
to do 60 íhiů oči uk()nčcní Al[ccľ'['ľ'(}iclQ('tl nebo do 60 dnů od umvřcní této sm|í)tlvy. a to v tC lhůtč,

která z tčdito CĹVOll lhůt skonči p(}7dč.ii.

V případě ncxlodt'Žcní uvedcllých í)c)yinnos(í Pří.iemccl"n odpo\'í(lá odvod zít každC titkovCto |)ortlšení
!Ůzp(")člové l(á7nč výší 0,05 "4) až 100 "4, 7 cc!kovýcl) l)oskyu1tttýcll l)cľ)čžl\ícl} prosíředků. a to m
7ákladČ rozho(|lĹLttí Kl'ajskch(} úřadu Slřcd(}čcskCho krajč, vc ktcrCrn l')řihlC(lnc při s[ano\'cní výše
()dvoclu k závažnosti 1)oĽ'ušel1í a .jeho vlivu iia (lodrže(1i účelu dotace.

4. Dokumentaei závěrečné vyhodnocení a výúČt'ování Akee/Projektu přeclložl Přiiel'nce Poskytovateli
ľlä zvláštních {bmlLL[áří¢h dle vzoru I'oskytovaidc a tato bude c}bsa|1{)\'ĹÉt:

a) název /jkce/ProjektLĹ,
b) e"vicíenčuí číslo l:\kce,/Prť)iei{t"u a e'/icieľlčni číslo této sml()LĹ\"Y,
C) tiázcv Progj"atnu ze kteréh() byla dotace l)oskytnuta,
d) ňtĹ7c\' 1"cmatick(:ho 7a(lál)í. v rámci nčhož byla dotace posk
c) l'i'íjcmcc d('}tacc (' tj. jmCno (l l)řii(nclľi l"y7i(:|[C: ()sol)y ní'b() ňiĹ7QV pí'ávtůckč ť)!)(:h(mni ĺĺě nm

práv.uickC osoby),
"l) strLlči1ou 7.právu o i'calizaci r\j(cc,'['ro.jckuľ sc: zhôd 11()ccuíin i"calizacc /\kc¢/Prí).icklu včctnč

ko[]statovátli, zda byly nebo nebyly dodi"Žcny přc(jpok|á(laíľc fínačíční náklady čia realizaci
A kco'Pi"o je kút, 7ávaznC parametíy sÍal'íc)veiÍC v Přílo-ze č. l t'él("} (lk('mčeflí
Akcc/Pro.ick{ll a s phiěny veškeré závazky Příjemce dle této smk)u\'y,

g) !.i),t(),{"l()l{Lli1}el1tílci k realizaci
h) kopii dokladu o ukot}četli realizace /\kce/Pl'o,iektu v s(jLlla(h.l s Čhí1ľkem l, odst, 3, [)ísm. "Ĺ"'} tCtn

smk)uvy, Ĺ,j4 předávací prol'okol nebo |.)oslech)i uhrazený doklac1 u nes(aveb|)ícll akcí nebo stavet)llich
akcí bez stavebiúho p(}voieni, v případě sta\'el)nich akci se staveblli|"lľ povo1¢11Ím pak k()|au(lační
souhlas, popř. l)ovolcní přcdčasnCho užíváni stavby nebo povolcní zkušd)t'lÍh() |)1"()vo71j nebo
k()tal|dačl}i r()zh(Klľt(Ětí,

i) \'yílčtc)vání i'\kce/Proiektll ve struktuře uvedené v násle(lujícín1 odstavci tohoto člái)kL|,
Í) přchlcd uhrazcných účctních (daňových) d()kla(lií (fäktur atd.) včetnč kopil všech (k)kladů u\'ecl(:l\ých

v tť)n1to přel1leclLl: u /\|<cĹ/l'ľ"(.),iel(lí'1 na stavební činnost musí být daňové ('l()k[a(íy (láktury) cio.|()ženy
ro7í)iscm pr()vc(lc!1'ých prací a d()dá'v¢k dle |)(')Ĺĺ}Ž|<()v(:|]{) ro7l)oČtLl k přÍs|uši'íC sl11|ouvč 1rc7ĺ
Příjemcem a clocltl\.'í'ltc|c}'\'l stavebních l)|'acÍ s vyznačcnýnii s1)i11ěnými |1o(ll1o(a11')i .jedl1otlivých
7}ívazt}ých paratnctrů, doclávck nebo sltížcb k realizaci /\kce/Proicktu včctnč kopií dokladů o
provc(lel1i tčchío pla(eb (výpisy z účtu, apocL).

k) přehled člcuhi"a7.cných účetních (dat"iovÝch) dokladů (faktur atd ), které mají být jcšlč uhč'azcny po dni
vyhotovení dc)kumcutacc závČ.rcčtľCh() vyh(Kh'loccl}i a vyúčto\'ání ^|<cc/Projck(u včetúč kop.ií všech
dokladů ttvedených v tomto přehleciu a zároveň l'ozl)isu |)Ĺ'ovedených prací a dodávek v případech
uvedcnýclí v |)řectcházcjícim odstavci s vyznačenými splněnýíni hodnotatni ,jeclnotli'vých závazných
paí'atnctrů, kopie dok|adí'l o l)r()vcclcl1í tčchto dosud ncprovcdených plateb je 'Příjemcc po'vincl'l doložit
"Poskytovateli neji)o7(lč.ii do 60 dnů od dača ¶}|atlľos(i úČetních (daňových) dokladů).

I) pl'oh|ášcnÍ mtutát"lliho nísnlllc,c Příicn]c¢, jc-li právlľickou (}s{)l){]u o Ĺ()l"l'1, žc vcškci'C úclajc' uvcdcnč
v dokutnentaci závčrcčné|}c) vyh{)dnoccní a vyúčtováni Akcc/Pro,jcktu jsoll úplné a pravciivC,

'5'. ' VYúČí'úváiú' Euxyy7m)i¢kíírl')udc' fl'lÍĹ íuÉU'sl'l1lktt[ru:

a) cclkovC přcdpokládanC lina!"lč[li náklady na t'ca1izaci ^kcc/'Pl'o.i(:ktu v KČ,
b) cclko\'C skutcčné uznatehiC fina'l'lční náklady na realizaci Alccc/l'"r(.)iektu v KČ,

C)



C) celková maximální výše dotace uvedená v aánkll 2 této smlouvy v KČ,
d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotoveni vyúčtování Akce/Projektu,
e) celková výše uznatelných finančních nákladů na realizaci Akce/Projektu v KČ skutečně uhi"aze11á

Při,jcmcem ke dni vyhoÉovení vyúčtování Akce/Projektu,
f) celková výše uznatelných ňnančnich nákladů na realizaci Akce/Pt"ojektu v KČ, která má být ještě

uhrazena Přijcmccm po dni vyhotovení vyúčtování Akcc/Projektu,
g) Částka skutcčnč l)oskyt11utC dotacc Poskytovatclcm v KČ, kterou je Příjen1cc povinen vrátit

Poskytovateli, jcstliže podíl Příjenice na úhradě celkových skutečných uznatelných tinančnich
náklaclů na realizaci Akce/Projektu je nižší než ,,20%", případuě Příjemce uvede, že nemá povinnost
vrátit Poskytovateli část skuteČně poskytnuté dotace z uvedeného důvodu,

h) celková výše dotace v KČ, která měla být Přljenici skutečně poskytnuta po úpravách vyplývajkicli
z tohoto odstavcc,

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů tlá realizaci Akcc/Projcktu sc nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace Akce/Projektu, u níž mu vznikl
nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dc z. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazuje
a) Vrátit Poskytovateli do 60 dnů od ukončení i\l<ce/Projektu příslušnou Část skutečně poskytnuté

dotace Poskytovatelem, kterou je povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl Příjemce na
úhradč celkových skutečných uznateltiých fínal1ční¢l1 nákladů na realizaci Akce/Projektu nižší než
20%, a to tak, aby konečný podíl Příjemce na ú|1raclě celkových skutečných uznatelnýcli fjnal1čnicl1
nákladů na realizaci Akce/Projektu byl 20"/,.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných pcnčžních
prostředků.

b) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. přcvcdcnC pcnčžní prostředky od Poskytovatdc na účet
Příjeince, pokud se realizace Akce/Projektu neuskuteční, a to dQ deseti pracovních dnů ode dne, kdy
Příjemci musí být zřejmé, že se realizace Akce/Projektu neuskuteční. Zároveň je Pííjeince povinen
nepľ"odlenČ písemnč informovat Poskytovatele o těchto skutečnostech, a to Odbor školství - oddělení
inládcže a sportu Krajského úřadu Středočeského kra.je.
Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za l)orušení rozpočtové kázně výši zadržovaných
penčžních µi'ostředků,

c) Umožntt přís[ušným orgánůní Poskytovatele v souladu sc z. Č. 320/2001 Sb. provedení průbčžnC a
následnC kontroly hospodařeni s penčž11ín1i prostředky z poskytnlltC dotace, jejich použiú k účelu,
ktetý je v souladu s touto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.
Pokud tak Příjenice neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až JOO %
z posky(nuíýcl1 peněžních prostředků, a Lo na základě ]"oLhodntltí Krajského úřadu Středočeského
kra.je, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažľľosti porušel1í a jeho vlivu na dodržení
účelu dotace poskytnutých peněžních prostředků.

d) Neprodleně, nqjpozději však do 10 pracovních dnů, informovat písenině Odbor školství - oddělení
mládeže a sportu Krajského úřadu Středočeského kraje o všech ztnčnách údajů týkajících se
Přijemcc, které jsou uvedeny na str. l této smlouvy.

e) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejnC podpory podle této smlouvy včetně
vyúčtování Akce/Projektu se všemi písenmýmt doklady, a to takovým způsobem, aby bylo niožno
prokázat oprávnčnost použití penčžních prostředků v souladu s touto snilouvou, a to po dobu cleseti
let od ukončení realizace Akce/Projektu. Po tuto uvedenou dobu je Příjemce také povinen veŠkeré
pÍselnt}osti, týkající se poskytnutí veřejné podpoty podle této sinlouvy včetnč vyúčtování
Akce/Projektu se VŠCiňl písemnými doklady, na píscrmié poŽádání předložit Poskytovateli
k nahlCdnuti.
V případě nedodl"žc[1í výše uvcdcných povinnosú Přijcmce Qdl)ovídá odvod za toto porušení
r(}zpočtové káznČ výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých penčžních prostředků, a to na základč
rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu

7



k záv:únosti l')c)!"rlšeľĹÍ a .jeho vlivtl m dodržeui účclu dotacc, jcstIižc však Příje'mcc ve výše uvcx(cl1Ó
dobč sám zlikv'icioval ííebo :'ccla znehodnotil nebo úmys|l1č íícbo 7 ncdbal()st"i Llm(ňllil ,jinému
7jik'vido\'al nebo zcela 7Á1chO(lnotit" VcŠkcrC |)íscn1|1osti, týĹcajÍcÍ sc poskytnl"l(í vcřcjné p()dp[")l"y pocllc
tCtO síľ}k)uvy včetně vyúčl()vál1í Akcďpl'(').jektu se všemi pÍseml1'ýn'li (l(}kla(|y, nebo .jestliže Při.jemce
iícpředk)ží Poskyt(")vtltc|i žádííC l)ísel"l') n(')s(i k |u\|l[C(|nutí, ()dpovídá udvocl za (oto porušení
uj7l)(")člové káznč výši 10 "4, až 'l 1)(") % z l)oskytnutýcl) l)cnčžl1í(:h l)t'(}stř(:(lků, a ('o (úl 7ákladč
ť()zlío(i[lutí Klajska1(") úřadu SÉřc&)čcsk(:i]o krajč. vc ktcrCm přihiCdnc při s[atiovc{li výše (")dv(')du
k závažn()sti p(.)nlšcíiÍ a .jeho vlivu na (k)(h"žcni účelu cbl:acc

.l') Příicmce jc povineu písemně in'ti)rn?ovat P()Skyťo'\r'alele, tj. O(:lt)ol' školství -··- oddčleíú mládeže a
spoíut KrajskCho úřadu Střcd()čcskCho krq,jc:
0 o přcničnč pr:íviiické osoby, a to cĺo 7 ka|cnd:íř|1ích dtúi ode dnc, kdy došlo k přc]nčnč l)távnick(':

osoby,
o vs(Lll')u právnické osol)y clo likviclacc, a k) do 7 ka|ci'Kkiřníc|1 dnů oclí: duč vstupu pl"ávl\ickC
osoby do likvidace,

0 o za!iá.jctň insolvettčního řizcní ua právnickou osobu, a to do 7 kalcnclářt'lích dtíů od zvcřcjľ1č[ľí
vyhláškv o zahájcuí itls()lvcnčníh() řízcní \' inm)l\'enčnÍn1 rejstříku.

V píscmnC informaci pro Poskytovat"clc Při jcmcc m|ln() ,jinc uvede cviclcnčni číslo /ucc/p("ojcktíl a
evicienční číslo snůou'vy P()skyl('val'ck, uvccicnC na sti"anč i "této snlk)tl'/y, název .^\icee;"i"i'().jektt.É a
"výši .poskytnuté cĹtMace Poskytovatelem.

Po'\'inn()sí uvcdcnott 'l tomto písmcntt l'řÍjcmcc nemá, jcstližc uplynulo 'více než 10 let od ukc")nč¢nÍ l'cali7a('e
/\j{ce/j"'rojekilj.

4
7ÁVĚ:REČNÁ US'řANOViíNÍ

l. O prodloužení terníÍnu ukončení i'calizacc Akcc/pro.jcktu může přijcmcc píscmnČ požádat Pôskytovatclc
do dne, clo kterého má být podle této sm|otlvy Likol1Cel"}a realizace /ux:dp1"o,jekéu, 'Po tomto terľľ1í]1u lze
žádat o 7.mČnu rcalizace /\kcc/É'ro,icktu jen z ľ"l")i|í)(')ří'l(l]I'ýc}] a přcí:ktn ncpi'cdví(latcl|1ých (:lůvodů.
PÍscn1ľ?('){l žáclost příjcmcc přcclkládá ()c1boru školství o(klč|crlí tuláclcžc a s[)ort(l Krajskäio úřadu

LP

Stře(ločcskél'lo krajč 7.ádost musí být (k)t'uč(:na do podatelny Klžljskcho úřadu StřcdočcskClio kraje do
konec uvcdcnC lhůty. O žádosti Příjemce, ti. c) jc.jim (')(ls()lll]lĹľsel1í či ()dl]ljtntlti, l'ozl1odLlje 'Rada
Střcdočeskélio kra'j e.

2 (') pľ()d|o'užcl]i tcrniínu pro přc(ll(")žc?ú c|okuľz1¢nlacc 7á'včrcč|"za7o vyhod|'l()ccni a vyúčlovíi|)i
/\kcc/1"rojcktu může 'při.jelľ)cc l)íscmtľČ l)ožádat Po$kyto\'a(c|c do konce lhůty pro z|)Ĺ'a(x)váni
a předložení Dokun1cl)tacc závči'cčného vyhodnocení a vyúčtování Akccl Po ton"úo termínu lzc
žádat o Zl11ČŕlLt terlnl11u t'ealizacc /M<cc/Proicktľl ,jen 7 rnim()řá(h1ých a přeclcm l"Ĺe|)řcclvi(iílt("|ľ"lýcl1 dův(Klú.

PÍseľ}}l'lou žádost Pří,jetncc l)ře('lk|ádá Odb{)l'u školství o(ldč|el1í ľ1'1|ácležc a sportu Kě"aiskao úřadu

StřcdočcskCtio krajč. Zádost musí být (k:ručcl1a cĺo podatcltiy Kra,jskCho úřadu Střcd()čcskCho kra,je do
konce uvc(l¢rlC lhůty. O žáck)sti Při.jemcc, Lj. o jejím odsotthlascní či ()dmítľultí, (1)7,hodLljc Racla
Střc(l(")č¢skéh(} kraje.

j. O změnu minimálních hodn()t 7ávaztíých parat)1cti'ů s ()clchylkou do 5 "l, /'\kcc/Pl'()jektu může příjcnicc
pÍsemnč požáclat Poskyk)vate|e do kotíce lhůty pro zpracování a předk)žel}i [)okllľ"ľ1e]1tace závěl"eč]1ého
vyhodnocc{)í a vyúČĹování l\kcc/ Pro.iek'{ll. il¢ipozdč,ji však s(")učas(]č s přcd|ožcnilľ1 uvcdenC
ck)ktitucrĹla(:c Posd<yt()vatcli, pokud llvcdcl)ou dokun1cííta(:i l)řcdk)ži| při,jcnicc P()$k'ytovatc{i přcd
koť}ccm lhůty pro 7.|)racování a !)řcdložcni uvcclcčíC ck)kllmct'lt'acc. Písctnnou žádost "příjc|11cc předkládá

·A:)db(ml. šk.dství· ---· addč!eiíí· rnl'ádeže' ti· sportu 'Kí'a.js·kchô ' úiadu 'ki"äjc: ' Žáclost·' mus í· 'býí
d()ručeľ?a dc' l)o(late|ľ}y Kt'ajskcho úřadu S(řc(ločcsk(ih() kraje do konce uvcdcnC lhůty. C) žádosti
při.jcmce, ti. o ,j¢jĹl11 odsouhlascní či odmíttlLltí, r()zl1odtl,jc vccIouci přislušna1o odbortí Krajského úřadu



Středočeského kraje do 60 dnů od doničcní žádosti.
4. O jinou zmčnu této smlouvy niůže Příjemce píscinnč požádat Poskytovatcle do konec lhůty pro

zpracování a 1.)řed|ožení dokunientace závčrečného vyhoclnocení a vyúčtování Akce/Projektu, ne,jpozději
však s |)řcdložc11im uvedené dokume11(ace Poskytovateli, pokud Llvedel1oll dokumentaci předložil
Příjemce Poskytovateli před konccni lhůty pro zpracováni a přeclbženi uvedené dokuincntace. Po tomto
termínu lze Žádat o zmčnu tcrniínu realizace Altce/Projektu jen z miinořádnýcli a předem
Ĺ]cpřcdví(|atcl]1ých důvodů. Písemnou žádost příjcnicc přcdkláclá Odboru školství oddčlcni mládcžc a
sportu KrajskCho úřadu StřcdočcskCho krajč. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu
Středočeského kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. jej im odsouhlasení či odmítnutí,
rozhoduj e Rada Středočeského kraje nebo přípMně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

5. PoČítáni lhůt uvedených v této srnlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední dem lhůty,
v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu, nedčli nebo
svátek, je pc}sIední!]1 dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

6. Pokud má příjcmcc podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli nějakou
!)íscmnost, niusi být do konce lliůty uvcdcnC v této smlouvč písemnost Poskytovateli fakticky doručena;
za splněni uvcdenC lhůty se ncpovažuje den přcdáiii zásilky s písemností Příjcinccm k přepravě, tj. např.
prostřednictvím pošty.

7. Pokud niá Příjemce podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí je
na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy, a to pod stejnýnii symboly - stejnýrn účelovým
znakem, pod kterým mu byly peněžní prostředky Poskytovatclcm poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel
písemnč Příjemci, že iná uvést při převodu peněžních prostředlců jiné údaje.

8. Povitinost přijcmcc převést l)cnčžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání penčžnich
prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

9. Při podezření na l)ol1lšení rozpočtové kázně může Poskytovatci pozastavit poskytování peněžních
prostřeclků, a to až. do výše předpokládaného odvodu.

ID. Za prodlcni s odvodem z& porušení rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši
l proinile z Částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanoveného odvodu.

I l. O uložení odvodu a penále za poruŠení rozpočtové kázně rozhoduje v sa111ostatné působ11osti Krajský
úřad Středočeského kraje.

l 2. Projľ]inutí 11el)o ČáStCČtié proininutí povimiosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláŠtního
zřctclc povolit orgán Středočeského kraje, který o l)oskytnu¢í pcnčžních prostředků rozhodl, tj.
ZastupiCdstvo StředočcskCho kraje, a to na základč žádosti Příjen?ce.

13. Správcem odvodů a peňák je Krajský úřad StřcdočcskCho kraje, který z důvodu hodných zvláštního
zřetele niůZe povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále
v pozclčjším termínu) nebo zaplaceni odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti příj emce.

14. V připadč nahrazení z, č. 320/2001 Sb. novým zákol1e111, řídí se kontrola dle této smlouvy novým
zákoneni.

l 5, Práva a povinnosti sm|uv11ich stran touto smlouvou výslovně [Ieupravené se řídí právními předpisy
uvedenými v článku ĺ této smlouvy a Progratnem 2024. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem se
zněním PrograÉnu 2024 seznámil.

16. Ncdíltiou součástí této smlouvy tvoří Příloha č. l - ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY)
AKCE/PROJEKTU.

l 7. Případné změny a doplňky této sinlouvy budou sinluvní strany činit písemtiými, vzestupně číslovanými
dodatky k této smlouvč.

[ 8. Práva a povinnosti z tCto smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní
strany se dohodly, Že Příjemce není opráv11ěn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy třetí štranC bez předchozího písemnCho souhlasu Poskytovatclc. Pokud Příjemce postoupí svá
práva a povintiosti vyplývající z této smlouvy třetí štranC bez předchozího piscmnCho sol111[asll
Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toEO porušeni rozpočtové káznč odpovídá výši
poskyttiutých pcnčžních prostředků.

Ĺ)



! 9. Tato sml(")1lya b'LI(1c vyho[(w("n:l v ckq«l'{)nickc |jodobč ve 1Ť)('n')átľl PT") F/'/\ íl bude p()dcps:ím 7aručcnýlnj
e|eklč"c)t?ickými ,podpisy s1)1|Ll\'nich stran za|{)žetlýlni na k\'alif"i|«)vanérl'} cc]1i"í"ikál'.l prc"} dek[r()nick,ý
podpis tiebo kyaMikovatláľ'i dddrollickCrn l)(')d|)isu Každá 7c smluvl'lich stran obdrží smĹoLlvt'í v
dck1'č'olúckC poclobě s Llve('|cnými uzlľával]ými clc"|<t"í"()iľicl¢ýlÍ)i l)(xlpisy. V případě, že pří,jcmcc iľCl?KĹ
ckktroíiický po(il)is založeuý na kvalil'i kovanCni ccl1i"ljká(u nebo kvali řikovaný ¢lcktr(')llický podl)is,
l)říicl11cc slnloL(\'Ll vytiskne, |)odqjíšc ft i)c)š|c zpčt rk)sd<ytovatcli l)ť)štou v papíí'ovC 1ist"innC p('dobč,
['íáskdnC buclc Pos|qytova[ckn'! sš'nk)uva zko['lvcm{)\'á(la (,|(") aikt!ľ)nickcl"k) dak)vChc) :íoubont ii
Ĺ'{)skytovatel smk)uvtl p()dei)iše dektroníckýin l)(.)cli)lsein zak)žcnýn"l tza k \'d(tiko\'ailC|ľ1 ccí1tflkáti,t il(:.bo
kvalit'iko\'anýtn cleku'onickýni p()(|piseľu, KaZdá smluvní Stl'2lň& obdíží sluk)uvLÉ 'v ejekti'cmické pociobě.

l'oskyů)vatc| ntšk sn1|(jllvll příjcn1ci v clckt'romckC podobč clo ,jeho datové sc:h|'áľ}ky.
? O. Tato srn louva nabý vá ])lat11osti dnem jejího l)ocll)is li občma míluvními $tl'a11alí1i a úČiRllOsti dnem .jej Iho

uveře.jněni 'v registru smluv ve(kné!n dk zák{)na C, 340/2() 15 Sb., c) 7v|ášmich podn'íinkách účinn(')$ti
nčktcrých smluv. L[vcřc.iň(}vání tčchto smhív a o ľ"íjgístrLl smluv (zákcm o rcgislru sI1]|uv). Uvcřc.jnční v
1'cÉ'is(ru smluv zajistí l)()skyk)vjtci, a Lo 11cjl)()7,dčji do 30 dní od uza"vřetíí slnl(")uvy

2 l. O poskytnutí dota(:c uvedené v této sn1loll\'Č P()skytovaťek:n1 príj cnjci (Uzho(:llo Z.(lstLll.)itcistv(.)
StřcdočeskCh(") krqjc Usn(:scl'lín"ľ č 027. 33/2024/ZK ze drie 29 04.2024 a v připadč tohoto právllíl'lo
,jednání střc(k)čcska)() kra,jc ,is(')u sl')lnčny [M')(lmi|1ky uvcdcnC v S ?3 zákona č. 129/2()()(') Sh., ľ') ki'a.jíc:h
(kra.jsk':': zřízeni), ví:: znění přť:(.ll:)isů, nezl")yi,ľ'jé k .ie|l(.)

2?. K podpixu této smlouvy a i)oclpislt při|)a(lný(:lí ciodatků k tCto sinlouvč 721 F'oskytovatcic byl pO\'Čřcn
příslušný radní lúícly Střed(')čcsk(':ho kra,je Usnesením Zastupitdstva SMud()čc¶k(:ho kra,jc č. on

') 7c ál?C

l'
.Ĺ

v kb z! n.'k'·ý c:lj ,,,, , !(:"(:", &u y V Pz':'ue

Pří,jemce
Asociaez TONI Č:R, TOM 2,1104 KULĹŠC1

Poskytovatel
Středočeský

Marie řkdiová
|1iav}\i veck)Llci

Mgr. Milan Vácha
rachií

'l' ť') M 2 'Í 'i ()':1 ""_"""""" 1
r'" ' ' . , , ·.: ,..AÄ')¢", ,,,',í,; 'Ĺ'r . A

i r ' '" f
"% J: .' /"Í "" ŕ"

l i·. 'Pj" n"ř" 'Ĺ

' ' ' ".'u"iií"S, j 'í, C. l ,...u.. :.. ,t'
1"áZírk'ó' ?,.,t: !) .,:;J,; ·:.?3 J

....,....... ..

10



evidenční číslo smlouvy Poskytovíttcle: S-2 l 22/ŠKS/2024

Příloha č. 1
k veře,jnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace podle

Prograniu 2024 pro poskytování dotací z Rozpočtu Středočeského kraje
na podporu nesportovních volnočasových aktivit dětí 21 inládeže

ze Středočeského Fondu sportu a vohíého Času v rámci
Tematického zadání Podpora volnočasových aktivit nesportovního charakteru

Oblast podpory: NeinvestiČní podpora

ZÁVAZNÉ PARAMETRY (POLOŽKY) AKCE/PROjEKTU

Název Akce/pt'ojcl(tti: Zkvalitňování a rozšíření oddílové činnosti
Příjemce dotace: Asociace TOM ČR, TOM 21104 KULÍŠCI

Evideučni číslo /\kce/Pro,jcktu: SVČ/NES/053417/2024

Popis závazného parametru (položky)

stany
teepee a příslušenství

nádoba na dešt'ovou vodu

Jednotka parametru MnoŽství jednotek
(položky) parmnetru (položky)

kus 2:

' set l
. . . ; . .. . . . . . . ... . .kuš l

íl



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 165638961-484868-240619140949, že tento dokument, který vznikl
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 11 listů, se doslovně
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku

Ověřující osoba: MarieBiancon
Vystavil: Středočeský kraj

V Praze dne 19.06.2024

'rI 3 '9' - g'

4 l


